МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

П Р И К А З

01.09.2023 № 698/1

О продолжении работы школьного спортивного клуба «ГЛАДИАТОР»

В целях реализации целевой краевой программы «Развития массового

спорта на Кубани» и воспитания здорового образа жизни обучающихся,

развития физической культуры, спорта и туризма приказываю:

1. Продолжить   работу по   школьному спортивному клубу.
2. Назначить совет школьного спортивного клуба:
- Руководитель школьного спортивного клуба Багдасарова Галина

Сергеевна;
- Секретарь - учитель физической культуры Цымболенко Сергей

Александрович;
- Председатель коллегии судей – учитель физической культуры Малков

Андрей Александрович ;
Члены совета:

- по организационно-методической работе - учитель физической культуры

Сергеев Николай Александрович;
- по пропаганде физической культуры и спорта - учитель физической

культуры Тыщенко Виталий Сергеевич;
- по хозяйственной работе - заместителя директора по АХР Лазарева

Татьяна Николаевна;
- по спортивно-массовой работе с учащимися - обучающегося 10 «А»

класса Глазков Никита.
3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Цымболенко

Дарье Сергеевне:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Багдасаровой Г.С. - осуществлять контроль за работой школьного спортивного

клуба.
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

5. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий.

6.Провести выборы в Совет школьного спортивного клуба

«ГЛАДИАТОР».

7. Утвердить   календарный план спортивно-массовых мероприятий в ШСК

8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

учебный год.

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

города в течение учебного года.

10. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя

директора по ВР Цымболенко Дарью Сергеевну.

Директор МАОУ СОШ № 102                                                     А.А. Подберезина

С приказом ознакомлены:

Багдасарова Г.С.

Цымболенко С.А.

Малков А.А.

Тыщенко   В.С.

Цымболенко Д.С.

Лазарева Т.Н.

Сергеев Н. А.

		2023-09-21T07:56:15+0300
	Подберезина Алла Александровна